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Zestaw kubeczków menstruacyjnych
s+m Perfect Cup

Cena 98,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5907608989148

Producent Perfect Cup

Opis produktu
Kubeczek menstruacyjny to innowacyjne rozwiązanie, które zapewnia kobietom pełną ochronę oraz komfort podczas
menstruacji. Kubeczek to produkt wielorazowego użytku, co nie tylko znacząco zmniejsza comiesięczne koszty związane
z zakupem środków higienicznych, ale także pomaga dbać o środowisko poprzez zmniejszenie generowanych co miesiąc
odpadów.
Jeden mały kubeczek – maksymalna ochrona.

Kubeczek został wykonany z najwyższej jakości silikonu medycznego Silpuran. Dzięki zastosowaniu tego materiału
kubeczek Perfect Cup jest bezpieczny dla zdrowia, nie powoduje podrażnień, alergii, a także nie wysusza delikatnej
śluzówki pochwy. Wolny od plastiku, lateksu, chemii, drażniących substancji - jest wprost idealną alternatywą dla
tamponów i podpasek jednorazowych.

Elastyczny, ergonomiczny, zupełnie niewyczuwalny, komfortowy. Kubeczek menstruacyjny Perfect Cup zapewnia ciągłą
ochronę nawet do 12 godzin* bez konieczności jego opróżniania.

ZALETY:

Łatwy w użyciu- Korzystanie z Perfect Cup jest bardzo proste. Wystarczy znaleźć swoją ulubioną technikę
składania kubeczka, aby jego stosowanie stało się dla Ciebie czymś zupełnie naturalnym.

Komfortowy - Prawidłowo założony kubeczek Perfect Cup jest całkowicie niewyczuwalny. Ani kubeczek ani
menstruacja nie będą Cię już w żaden sposób ograniczać.

Higieniczny - Kubeczek menstruacyjny Perfect Cup dokładnie myjemy po każdym opróżnieniu i
sterylizujemy przed, a także po miesiączce. Dzięki temu korzystanie z niego jest higieniczne oraz
bezpieczne dla naszego zdrowia.

Vegan Friendly - Chcemy dbać o zdrowie i komfort wszystkich kobiet, ale ważne jest dla nas także dobro zwierząt. Z
tego powodu, podczas produkcji kubeczków menstruacyjnych Perfect Cup, nie używamy żadnych surowców
pochodzenia zwierzęcego.

12h ochrona - Kubeczki Perfect Cup są pojemniejsze niż tampony i podpaski. Będą Cię doskonale
zabezpieczać nawet do 12 godzin* niezależnie od pory dnia czy Twojej aktywności.*maksymalny,
bezpieczny czas ciągłego stosowania kubeczka Perfect Cup. Zalecamy opróżnianie kubeczka co 4-8
godzin.

Dlaczego Perfect Cup?
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Kubeczek menstruacyjny Perfect Cup pozwala kobietom cieszyć się każdym dniem podczas menstruacji. Praca,
macierzyństwo, sport – dzięki kubeczkowi Perfect Cup nie trzeba rezygnować ze swoich codziennych obowiązków ani
pasji ze względu na miesiączkę.
Zdrowie kobiet jest dla nas najważniejsze. Dlatego kubeczki Perfect Cup stworzono z bezpiecznego, dokładnie
przebadanego materiału medycznego. Wolny od plastiku, chemicznych dodatków, BPA, lateksu, zapewnia kobietom
pełen komfort użytkowania.
Ekologiczny i ekonomiczny. Kubeczek menstruacyjny Perfect Cup to jednorazowy wydatek, który służyć będzie od 5-10
lat. Koniec zatem z comiesięcznymi wydatkami na tampony i podpaski, które dodatkowo zanieczyszczają środowisko.

  

Opakowanie zawiera:

Dwa kubeczki Perfect Cup rozmiar S i M
Jeden woreczek bawełniany
Książeczkę instruktażową

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Pudrowy róż , Różowy , Transparentny
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